

Burger Anarchy ESF ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 22 13 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Sohaib Abdulqader Haj Abdulqader
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burger Anarchy ESF ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 22 13 56
Stiftet: 3. marts 2020
Regnskabsår: 3. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Sohaib Abdulqader Haj Abdulqader, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration, bar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625.184 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.654 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 udbruddet og de restriktioner og nedlukninger, det har medført. Derudover har der været en række opstartsomkostninger for selskabet. Samlet har det medført et underskud og dermed har selskabet tabt hele selskabskapitalen.

Selskabet har skiftet ejerkreds i 2021, og selskabets nye ledelse forventer positivt resultat i 2021 og derigennem reetablere selskabets selskabskapital.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	625.184
2 Personaleomkostninger	-801.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.410
Driftsresultat	-216.588
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.066
Resultat før skat	-217.654
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-217.654
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-217.654
Disponeret i alt	-217.654

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>222.600</u>
Deposita	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.600</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	15.400
Varebeholdninger i alt	<u>15.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.877
Andre tilgodehavender	25.276
Tilgodehavender i alt	<u>32.153</u>
Likvide beholdninger	<u>61.794</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.347</u>
Aktiver i alt	<u>341.947</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-217.654
Egenkapital i alt	-177.654
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.676
Anden gæld	252.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.601
Gældsforpligtelser i alt	519.601
 Passiver i alt	 341.947

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

COVID-19 udbruddet og de restriktioner og nedlukninger, det har medført. Derudover har der været en række opstartsomkostninger for selskabet. Samlet har det medført et underskud og dermed har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabet har skiftet ejerkreds i 2021, og selskabets nye ledelse forventer positivt resultat i 2021 og derigennem reetablere selskabets selskabskapital.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudætning af fortsat drift.

	3/3 2020 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	783.937
Andre omkostninger til social sikring	8.425
Personaleomkostninger i øvrigt	9.000
	<u>801.362</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	676
Andre finansielle omkostninger	390
	<u>1.066</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med 1 måneders opsigelse. Huslejen er variabel i forhold til omsætningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esbjerg Street Food af 2019 ApS, CVR-nr. 40 71 47 66, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.